РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2012 г. № 232/1
с. Линец
О рассмотрении ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
Железногорской межрайонной
прокуратуры от 01.10.2012 г.
№ 01-32-2012

 Рассмотрев ПРЕДСТАВЛЕНИЕ Железногорской межрайонной прокуратуры об устра-нении нарушений
требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ» от 01.10.2012 г. № 01-32-2012

Собрание депутатов  Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

1.  ПРЕДСТАВЛЕНИЕ  Железногорской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений требований
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ» от 01.10.2012 г. № 01-32-2012

рассмотрено и приняты меры по устранению выявленных нарушений законодательства.

По данному ПРЕДСТАВЛЕНИЮ сообщаем следующее : 26.10.2012 г. решением Собрания депутатов № 233 было
принято решение «О проекте решения Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского
района Курской области. Также 26.10.2012 г. решением Собрания депутатов № 234 было принято решение «О
проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорс
кого района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Линецкий сельсовет»
Железногорского района Курской области.

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава Линецкого сельсовета:  А.И.Шинкарев